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Zeliha Nur ASLAN

ELBET SUSAR

Bakma güneşe kadar uzanan yollara

Eksikliğe var olan

Bardaktan boşalırcasına yağan yağmurlarla ıslanmış

Toprağın altında kalan

Bir daha gelmemek üzere giden ayakların çiğnediği

Yollara bak

Bizim orada yollar da ağlar

Ötesinde ne var

Bakma tuğladan örülmüş duvarlara

Uzunluğuyla ayı delen

Aciz ruhların kenarında saklanıp ağladığı

Günden güne büyüklüğüyle aciz ruhların altında kaldığı

Görünmez duvarlara bak

Bizim orada aciz ruhların bekleyenleri hep ağlar

Ötesinde ne var

Bakma alkışlayan cahil adamlara

Ruhuyla başka ruhları da karartan

Küçük diye susturulup yanlış anlaşılan

Büyümeye küsüp unutan adama bak

Bizim orada unuttuğunu hatırlayan adamlar elbet susar

Ötesinde ne var

Merve KIZILOK

ÖMÜR MEVSİMİ

İnsanoğlu yeşermeye başlayan bir ağaç gibi hayata gözlerini açar. Etrafı

yeni yeni tanımaya başlar. Güneş tüm masumluğuyla ona gülümser.

Etrafına saçtığı ışıklarla onu hem ısıtır hem de ona rehberlik eder.O yavaş

yavaş büyür, ilkbahar mevsiminde açan bir çiçek gibi. Çocuktur, bilmez

kendisini ne gibi zorluklar beklediğini…

Yaz gelir. Güneş artık masumluğunu yitirir. Yakmak istermiş gibi ona

karşı sertleşir. Hayatın zorluklarını öğretmek ister gibidir. Ama o gençtir,

kuvvetlidir. Zorluklara karşı koyabilir. Hayatına zevk katmak,

güzelleştirmek ister .Hayat ona eğlenceli gelir. Nereden bilebilir ki güneşin

geçici , dallarındaki yaprakların ise gidici olduğunu.

Hiç beklemediği bir anda sonbahar geliverir. Rüzgar yüzüne sert bir

şekilde çarpar hayatın gerçeklerini. Bir ağaç gibi onun da yaprakları

sararır. Bir süre sonra ise tek tek düşmeye başlar. Ağaç, yaprakları

düştükçe yalnızlaşır. Birileri tarafından hatırlanmak ister ama kara bulutlar

onun üstüne gece gibi çöker, şiddetli yağmur damlalarının yere çarparak

havaya kaldırdığı tozlar etrafını sarar. Artık onu ısıtacak bir güneşi de

yoktur. Gökyüzünden inen, kalbine doğru süzülen damlalar aslında o

insanın gözyaşlarıdır.

Ve birden kış gelir. Hava biraz da olsa yumuşar ama kar tanelerini

durdurabilmek ne mümkün? Saf, temiz, masum kar taneleri acı yüzünü

gösterir ona. Gökyüzünden tek tek düşmeye başlar. Sonunda ise onu beyaz

bir kefen gibi sarar, üzerini örter. İnsanoğlu geldiği yere geri döner.

Muhammet Enes ERDOĞAN

DOSTLUK

Dostluk… Nedir dostluk? İnsanın başını koyduğu yastık, tutunduğu

dal, sığındığı liman ve sırtını yasladığı duvardır. Dost; akran, arkadaş

değil, su nefes gibi gereğidir insanın. Dost insana damarlarındaki kanı

kadar yakın,onun aldığı nefes kadar içten ve güneşi kadar sıcaktır.

Dostsuz insan düğümdür. Kimseye açamaz sırrını. Dostsuz insan evsizdir.

Kimseye, hiçbir yere sığınamaz. Dostsuz insan öksüzdür, kimsesizdir,

yalnızdır. Kısacası dostsuz insan cansızdır. Yaşayamaz.

Ne zaman ihtiyaç duysan yanındadır, ateş olduğunda sudur dost.

Düştüğünde kaldırandır, bittiğinde yeniden başlatan, vurulduğunda yaranı

saran yani senin ilk yardım uzmanındır dost. İlk yardımı her zaman o

yapar. Hangi durumda olursan ol seni bırakmayandır.

Dostluğun nerede, nasıl, ne zaman ve ne koşulda başladığı önemli

değildir. Her zaman, her yerde başlayabilir ama bitişi son nefestir.

Dostlar bir elmanın iki yarısıdır veya bir yapbozun parçaları. Biri

eksikse tam olamazlar, hep birbirlerini dengelerler. Dostlar her zaman da

iyi çıkmayabilir. Elmanın bir yarısının içi çürümüş olabilir. Diğer yarısı

onu, kendinin tamlayanı zanneder. Halbuki o tamlayan değil, bitirendir.

Böylesi ne dost ne arkadaş ne de kardeştir. Böyleleri ancak koyun postuna

bürünmüş kurtlardır.

Rukiye ÖZKAN
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Zeynep Sude CEYHAN

BEN

Geçenlerde “Ben”i aldım karşıma
Bir güzel sordum, sorguladım.
“Neden böyle?” dedim.
Neden bu yenilgi?
“Bilmiyorum” dedi.
“Bunu asıl ona sormalı”
Bana attı suçu.
“Herkese fazlasıyla değer vermeseydin” dedi.
“Sonra beni sorumlu tutuyorsun.”
Kalkmak istedi izin vermedim.
Tuttum kolundan oturttum.
“Kalkamazsın!” dedim. “Bu gece bendesin.”
Konuşalım, çözelim; bu böyle olmayacak!
“Ben sana küsüm” dedi.
“Ne zaman bir karar alsan
Ya da bir hevese kapılsan
Beni hiç düşünmüyorsun.
Canın ne isterse onu yapıyorsun.
Sonunu bile bile her yola giriyorsun.
Şunu bunu kırmayayım derken
Paramparça olan ben oluyorum.”
Sen susup kaldın mı deme
Susmadım.
“Elimde değil ,biraz anlayışlı olsan?” dedim.
“Yok” dedi.
”Elimde olsa içinden çeker giderdim”
“Gidemiyorum”
“Ben de bazı bağımlılıklardan gidemiyorum” dedim.
“Yeter” der gibi kalktı gitti.
Durduramadım.
Ama öğrendim;
Bir daha çağırmayacağım masama tanımadığım adamları.

Fatmanur CİHAN

BEKLENEN NESİL

Geçmiş ve geleceğin en önemli şairlerinden biri, önder şahsiyeti,
merhum Mehmet Akif ERSOY’ un ”Asım’ın nesli” diyerek bütün
dünyaya haykırdığı nesil; kim, ne ve nereden gelmekte?

İşte Asım’ın nesli; hep söylenilen, sohbetlerde dillere pelesenk
olmuş, her mecliste özlenen nesilden bahsedilirken anlatılan o kutlu
nesil… Ama hep bir ayağı eksik kalır. Asım’dan hiç kimse bahsetmez.
Bu Asım: Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in sahabesi Asım bin Sabit mi,
Mehmet Akif’in “Safahat” adlı eserinin altıncı kitabında belirtilen
Akif’in öğüt verdiği genç Asım mı, yoksa ceddini tanıyan, onunla
hemhal olan o yiğit, cesur, çalışkan, faziletli ve marifetli “Türk
Gençliği” mi? Dillerde dolaşan bu Asım kim? Bence üçünün birbiriyle
yoğrulmuş tek beden, tek ruh olmuş hali Asım. Bu ruh ve bedenden
üreyen tertemiz neslin adıdır Asım’ın nesli. Mehmet Akif’in
dizelerindeki:

Asım’ın nesli diyordum ya… nesilmiş gerçek:
İşte çiğnetmedi namusunu, çiğnetmeyecek
Şüheda gövdesi, bir baksana, dağlar, taşlar…
O rüku olmasa, dünyada eğilmez başlar.
Peygamber Efendimizin parlayan yıldızı, sahabesi, namusunun

çiğnetilmesini istemeyen ve Allah’ın da duasını kabul ettiği büyük insan
Asım bin Sabit’i anlatmakla başlayalım bu nesle. Asım bin Sabit güçlü
ve yiğit bir savaşçı, aynı zamanda ilim erbabıydı. Uhud Savaşı’nda
müşriklerin sancaktarlarından Müsafi bin Talha ile kardeşi Haris bin
Talha’yı okla öldürdü. Hz. Asım’ı bu güne taşıyan olay böylece başladı.
Ölen müşriklerin annesi Asım’ın kafasını kesip getirene yüz deve ödül
vereceğine ve onun kafatasında şarap içeceğine yemin etti. Lakin bir
türlü amacına ulaşamayınca müşriklerle birlik olup haince bir plan yaptı
ve ona tuzak kurdular. Peygamberimizden, yeni Müslüman olan bir
kavme Kur’an-ı Kerim ve Müslümanlığı öğretmesi için on öğretmen
göndermesini istediler. Bunun üzerine Peygamberimiz aralarında Asım
bin Sabit’in de bulunduğu on sahabeyi İslam dinini anlatmaları için
görevlendirdi. Ancak Reci denilen yerde bu eğitici sahabeler topluluğu
Lihyanoğulları’nın saldırısına uğradılar. Onların amacı sahabeleri sağ
ele geçirip esir olarak Kureyş’e satmaktı. Fakat Asım teslim olmamaya
ant içmişti. O, yiğitçe şöyle haykırdı: “Ben müşriklerin himayesine
girmemeye yeminliyim. Kafirlere asla teslim olmam. Allah’ım
Resul’ünü durumumuzdan haberdar eyle.” Bir taraftan da ok attı,
cengaverce savaştı. “Ölüm hak, dünya boş ve geçicidir. Takdir edilen
elbet başa gelecektir. İnsanlar Allah’a dönecektir.” diyerek birçok
müşriği yere serdikten sonra “Allah’ım senin yolunda dinimi korumak
için son nefesime kadar bedenimle savaştım. Sen de cesedimi
müşriklerden koru!” diyerek Allah’a dua etti. O gün, orada yedi sahabe
şehit düştü, üçü esir edildi. Müşrikler Asım’ın kafasını kesmek istediler.
Fakat Allah Hz. Asım bin Sabit’in duasını kabul buyurdu, cesedine el
sürdürmedi. Arı sürüsünü Asım’ın üstüne gönderdi. Bulut gibi Asım’ın
üzerinde durdular. Müşrikler akşam olunca arılar dağılır dedi. Lakin
akşam olunca da havada hiç bulut yokken birden çok şiddetli bir yağmur
yağmaya başladı, sel Asım’ın cesedini alıp götürdü. Cesedin nerede
olduğu bilinemedi. Müşrikler Asım bin Sabit’in naaşına, namusuna el
süremediler. Bu olaydan sonra Asım bin Sabit “ Arıların koruduğu
kimse” diye anılmaya başlandı. Evet Mehmet Akif’in hayal ettiği
gençliğin temeli arıların koruduğu sahabe olabilir mi? Safahat’taki
Asım’ın temeli de şimdiki ve gelecekteki Asım’ın temeli de işte tam da
buradan geliyor.

Geçmişteki gibi hep aynı zihniyet içerisinde hakla – batılın
savaşını sürdürmekte .

Bizler, edvar-ı faziletleri cidden parlak,
Bir büyük milletin evladıyız, oğlum, ancak.
Dizelerini hayatımızda yaşamalıyız. Onları Çanakkale’de,

Kut’ül-Amare’de, Kurtuluş Savaşı’nda hayal kırıklığına uğrattık
ve bundan sonra da uğratmaya devam edeceğiz. Safahat’ta
”Asım” bölümünde Akif, arkadaşının oğlu Asım’a nasihatte
bulunur. Çünkü Asım ve arkadaşları birtakım meselelerini kaba
kuvvetle halledebileceklerini sanan iyi niyetli fakat ilimden,
fenden uzak delikanlılardır. Akif, Asım’a: ”Bu yol yanlıştır,
kaba kuvvetle meseleleri halledemeyiz. Milletlerin kalkınması
için iki temele dayanması gerekir. Bunlardan birisi fazilet
ötekisi marifettir.

Çünkü milletlerin ikbali için evladım.
Marifet, bir de fazilet… İki kudret lazım.
Marifet kudreti olmazsa bir ümmette eğer,
Tek faziletle teali edemez, zaafa düşer.
Fazilet bir milletin inancı, gelenekleri, görenekleri ve güzel

sanatlarıdır. Marifet ise ilimdir, fendir, tekniktir.Biz bu
temellerden uzak yaşarken Batılı bilim adamları atomu
parçalayıp ondan sonsuz güç elde edecekler. Siz de vatanınıza
hizmet etmek, güç elde etmek için Batı’ya gidip o ilmi öğrenin,
vatanınıza dönün. Milletinize bu şekilde faydalı olun.” der.

Biz Türk gençliği olarak Asım bin Sabit gibi imanlı, Allah
yolunda cengaver bir savaşçı; Şerife Bacı gibi sırf cephane
ıslanmasın diye bebeğinin üstündeki battaniyeyi çekip alacak
kadar vatan sevgisiyle dolu, ilmiyle, ameliyle namusunu
çiğnetmeyen; Safahat’taki Asım gibi faziletli, gelenek ve
göreneklerine bağlı, marifetli, bilgi ile donanmış, güzel ahlaklı;
on dört yaşındaki Çukurovalı Osman gibi kalem tutası elleriyle
silah tutan, vatanına, milletine sahip çıkan, dahası bunları
yüceltmek için tüm imkanları seferber eden bir gençlik
olmalıyız. Yani “Asım’ın nesli” olmalıyız!

Selam olsun vatanını, milletini koruyan şehitlere! Selam
olsun bu topraklar için toprağa düşenlere! Selam olsun Mehmet
Akife! Selam olsun ay yıldızlı, al bayrağın gölgesinde yetişen
imanıyla, ilmiyle vatanını, milletini muasır medeniyetler
seviyesine yükseltmeye çalışan o yüce Türk gençliğine,
Asım’ın nesline!

Faruk KIRAT
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Perihan UZUN

MAZİDE KALAN…

Gidiyoruz

Sokaklarımızdan ,evimizden

Yavaş yavaş her şey arkamızda kalıyor

Baharda yeşeren dallar

Yerini kara bırakıyor

Zeynep SELVİ

GECE

Geride bıraktık bir günü daha.
Usul usul kapandı gözler.
Evlerin lambaları teker teker sönerken,
Gündüz yerini geceye bıraktı.
Bazılarımız terk edildi bugün…
Bazılarımız terk etti.
Yıprandık yine her zamanki gibi.
Kaçırılan otobüsler ,
Geç kalınan,
Yitip giden, ertelenen işler,
Unutulup giden anılarımız oldu,
Bir geceye daha hazırız artık,
Hayallerle,
Özlemle,
Kırılmışlıklarla dolu bir geceye.
Hepimizin kendine özgün geceleri var.
Kimimiz sevdiğini ,
Kimimiz yalnızlığını alır koynuna .
Kimimiz umutlarına sarılır uyur,
Kimimiz göz yaşlarına .
İstemesek de yeni bir gün için dalarız uykuya.
Yelken açarız yeni bir takvim yaprağını yırtmaya…

Sedanur DEMİREL

CAN DOSTLARIMIZ

Hayvanlarla problemi olan insanları anlayamıyorum.

Sanırım hiçbir zaman da anlayamayacağım. Sadakatleriyle,

sevgileriyle, insanlığımıza taş çıkartacak insanlıklarıyla, her

hareketlerinden örnekler alabileceğimiz bu masum canlardan

ne isteniyor? Eminim siz de kendinize bu soruları

soruyorsunuzdur. Aramızda kendi canından, kanından olan

çocuğuna bakmayan anneler varken neden yavrusunu vahşi

yaşama alıştırmadan yanından ayırmayan anneye olan kinimiz?

Nasıl olur da bir insanın içinde can sevgisi olmaz?

Gün geçtikçe artan hayvan eziyetleri ve cinayetleri beni

insanlığımdan utandırıyor. Aynaya bakabilmek için çıkar bir

yol arıyorum. Ama dört yanı duvarlarla çevrili sokakta

buluyorum ruhumu. Sevgisizlik diyor beynim ruhumu

rahatlatmak için. Bu sevgisizliği hastalık diye adlandırıyorum.

Henüz tıp dünyasında adı konulmamış bu hastalığın bulaşıcı

olduğunu anlıyorum.

Hayatında bir kediyi, köpeği ya da minicik serçeyi

beslememiş ;bu huzuru, mutluluğu tatma fırsatını kullanmayan

insanın dünyaya katabileceği tek şeyin anlamsızlık olduğunu

düşünüyorum. Çünkü insanın yüreğine sevgi dolunca anlam

iniyor bedenine, ruhuna. Ve insanlık kendi çıkarları dışında

sevgi hissedemeden doğamıyor. İnsanlığımız bir kedinin

tüylerinden bile doğabilecekken ilkellikle, insanlığın dışında

yaşamayı tercih ediyoruz.

İnsanlık akıl almaz vicdansızlıklarla karşılaşırken aniden

Aruid Carlsson çıktı karşıma. Bu bilim adamı dopamin bir

reseptörünü keşfetmiş. Dopamin 1 reseptörü az çalışan

kişilerde, sadakat ve vefa duygularının eksik olduğunu görmüş.

Sadakat duygusu gelişmemiş, ilkel bir canlının hayvanların

üstün sadakatleri karşısında afallamasıyla başlıyor belki de bu

nefret. İnsanlar potansiyellerinin farkına vardığında ve

sorgulayıp analiz ettiğinde gerçek bir birey olabilecekleri

kanısındayım.

Dopamin 1 reseptörlerimizin gelişmesi dileğiyle…

Furkan AYYIL

ÇALIŞMAK VE BAŞARI

Çalışmak bizim hem hakkımız hem de

sorumluluğumuzdur.Yaşamımızı devam ettirebilmemiz için gerekli

olan ögelerden biridir. Çalışmak güle benzer, dikenleri acıtır, bize

zorluk ve ıstırap verir ama çiçeği, sevgi ve güzelliğin sembolüdür;

güzel kokar ve insanları kendine bağlar. Bizler de çalışıp başarılı

olmak istiyorsak ilk yapmamız gereken hedef belirleyip plan

yapmak sonra düzenli çalışarak başarıya ulaşmaktır.Zaman zaman

önümüzdeki engelleri büyütüyoruz. Biz engelleri gözümüzde

büyüttükçe bir süre sonra bunlar gerçekten bizi engelliyor. Oysa

çalışsak ve engelleri gözümüzde büyütmesek bir anda başarı

kapısının kilidini açacağız.

Çalışmak minare gibidir. Ne kadar çok çalışırsak o kadar çok

başarımız olur ve daha çok gelişip ilerleriz. Fakat biz, başarıyı

tesadüf olarak görüyoruz. Herkes başarmak ister fakat

başaramaz,sadece çalışan kişiler başarabilir. Bir zamanlar sıradan

insanlar gibi yaşayıp çok çalışan, öldükten yıllar sonra bile birçok

insan tarafından adı yad edilen insanların hayat hikayelerini okumak

çalışma isteğimizi olumlu etkileyecektir. Mimar Sinan, Cezzar

Ahmet Paşa, İbn-i Sina, Akşemseddin, Şeyh Edebali, Mozart,

Beethoven, Ahmet Mithat Efendi, Benjamin Franklin, Abraham

Lincoln gibi insanların hayatlarını okuyup işe başlayabiliriz.

Çalışmak için motivasyon ve enerji de çok önemlidir. Bu iki

etken aynı zamanda başarı için de önemlidir. Ayrıca çalışmak ve

başarmak için özgüven de gereklidir

Yaşadığımız dünyada başarı ve çalışmanın gerekliliği için birçok

örnek var. Dalgaların yıllarca kayaya çarparak kayayı kırabilmesi,

albatros ve şahinin süzüle süzüle gökyüzünde uçması bunlara

örnektir.

Bir zamanlar üç kıtaya hakim olan Osmanlı Devleti ve diğer

tarafta Orta Çağın bütün rezilliğini yaşamış Avrupa. Avrupa çok

çalışmış ve 150 yıl içinde Osmanlı ile arasındaki farkı kapatmış ve

200 yıl içinde Osmanlı Devletini geride bırakmış. Bunların hepsini

çalışarak başarmış. Çalışmak ve başarılı olmak ile ilgili önemli bir

ibret.

Maddiyat kalsa sadece geride iyi

Anılarımıza ve çocukluğumuza

Elveda dedik birer birer

Ama içimizde bir kuş var

Mazimize yuva yapmış

Evini terk edemiyor

Kanatları kırılmış…

Zehra NUHOĞLU
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Merve YAŞAR

PENCERE

Bir yola çıktım bu gece. Bu gece ,sokaklarında şiir alıntıları

işittiğim evlerin önünden yürüdüm. Bu gece, tarihten yapılmış

duvarları aştım. Zeytin ağaçlarını bol bol kokladım. Yol uzundu

ancak sonu görünüyordu ve kılavuza gerek yoktu. Yolda birçok aşık

vardı. Ben geçince yanlarından söndü sokak lambalarıyla sevgi

ışıkları. Dağıldı aşıklar evlerine.

Neydim ben, lambaları söndüren savaşın ta kendisi mi yoksa bir

aydınlık mı lambaları delen ?

Ben gece doğdum güneşten önce ve güneş hiç doğmadı. Ben onu

hiç görmedim.

Hiç savaş olmamış gibi yürürken ,yıldız kayarken Gökistan’da

yine biri mi ölmüştü yerden ?Baş harfleri ACZ olan adamın dilek mi

tutuldu evinden ?

Beyaz bayrak bağladım belime. Sonra oturdum bir geminin

önüne.Bu gemi ki alabora olmadan kıyıya gelen cani bir gemi.

Ceyda Cansu YİĞİTER

YALNIZLIK NEDİR BİLİR MİSİNİZ?

Yalnızlar, sığınacak bir limanı olmayan gemi gibi hayatın

fırtınalarında yalnız başına savaşırlar. Tek dostları rüzgarlardır yani

kendileri.

Yalnız insan yarasını kendisi sarar ,kendi kendini iyileştirir bir

doktor gibi. Hayat en acı dostudur, öğretir bilmesi gereken her şeyi

ona, tıpkı bir anne gibi. Dostudur dertler yalnızın dimdik durmasını

bilir, aynı bir baba gibi. Anılar sırtını yaslayacağı tek dayanağı,

acılar göz yaşıdır yalnızın. Yaşadıkça öğrenir ,savaştıkça güçlenir

yalnızlar ama hepsinin içinde bir çocuk ağlar. Dipsiz bir kuyu

gibidir adeta yalnızlık. Ne güneş alır dağılır karanlık ne de unutulur

yürekteki vefasızlık. Hayatın nameleri iyice işlemiştir derine, söküp

atamazsın olur lime lime. Dibi görünmez kuyular içindedir

yalnızlar,önce yalnızlığına ağlar sonra kalbi sızlar. Güneş güne veda

edince daha da yalnızlaşırlar. Evler, sokaklar , kaldırımlar… Onun

yalnızlığına ağlar .Kuytu köşeler sessizliğidir yalnızlığın.

Deniz ,kokusu ile güneşi bahşeden. Başka diyarlarda da olsa

her gün bedenine güneşi kabul edip söndüren. Ben güneşi

kokluyorum,balıklar burada yetişmeyen çiçekleri. Ben papatyayı

çok severim.

Ve gemi battı, benimle birlikte.

Çözemediğim varlığım ve altı yaşında başlayan

sorgularım…Ve sonra nasıl olduysa bir hikaye daha…Kendimi

limon ağaçları olan bir tarlada buluverdim. Islanmış ayakkabı

sesiyle uyandı sincaplar. Limon kokusuyla kalbimi besledim.

Kalbim büyüdü, bedenimden ayrı bir yaratığa dönüştü. Güzel bir

kadın oldu. Saçları güneş kızılı, toprak çilli, küçük burunlu bir

kalp.Limon sarısı elbisesi ile yanımda kadın. Yürüdük, yolca

büyüdük beraber. Karardı sonra tüm renkleriyle bu kadın, tüm

vücudu yanıp kül oldu. Sonra, daha sonra kararmış bir kalbe

dönüşüp tekrar yerini aldı. Kadını bir ateş miydi kontrolsüz

yakan? Yoksa sevgisizlikten mi kül olup yok oldu kadın?

Ve kalbim limon kokusunu unuttu.

Unutmanın verdiği acıyla geldim sonunu gördüğüm yolun

sonuna. Ne sorgularım azaldı ne de varlığımı kanıtladım bu

yolda.

Ben yazarların, yardımcı karakterlere son yazmamasına

üzülerek şunları söyleyebilirim :

Aşıklar evlerine dağılırken ,

Yalanmış yaşanılan gündüzler

Evler hala karanlık

Sevgimizle aydınlattığımız sokaklar

Yalnızca kumdanmış…

Mor günlerim var seninle

Yeşil kokan anılarım

Aşkım ,azabım

Sende saklı bir ben var

Ve bende beni aşarak sen

Duman var ellerimde

Şarkı var kulaklarımda

Limon kokan senin ellerin

Siyah uçurumsu gözlerin

Benim sana ihtiyacım var

Yanıyorken bile

Benim sana varışım var.

Kendisi ile baş başa kalmayı sevenler için iyi bir dosttur

yalnızlık. Hiç sıkılmaz. Sen kapıyı göstermedikçe yanından

ayrılmaz ve herkes seni yalnız bırakır da bir o senden ayrılmaz.

Yalnızlık zannetmeyin ki tek olmaktır, asıl yalnızlık kimsen

varken kimsesiz kalmaktır.

Yalnızlık da kendini özletmeli zaman zaman, özlem varsa

yalnızlık daha da güzeldir o zaman.

Yankılanıyor sesim

Azgın dalgalarda ,

Lügatte bulamıyorum

Neden ? diye soramıyorum

Issız gönlümdeki çığlıkları

Zapt edemiyorum.

Lütfen kurtarın beni!

Issızlığımdan,

Kayboluyorum gitgide durduramıyorum.

Seher DEMİR


